АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. №256

О внесении изменений в муниципальную программу города Фатежа, утвержденную постановлением
администрации города Фатежа от 17 ноября 2015 г. №245 «Развитие транспортной системы,
обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатеже на 2015-
2025 годы» (в редакции постановления от 25.02.2019г. №75, от 07.11.2019г. №339, от 14.02.2020г. №32,
от 12.11.2020г. №212)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы
Администрации города Фатежа от 17.10.2014 года № 226 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Фатежа», Администрация города
Фатежа постановляет:

1. Изложить изменения в муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение
перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатеже на 2015-2025 годы»,
утвержденную постановлением Администрации города Фатежа от 17 ноября 2015 г. №245 в новой
редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном

сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава города Фатежа  Е.В.Лобов